Załącznik do  Zarządzenia Nr 255/2009 

Burmistrza Ponieca

z dnia 02 kwietnia 2009 r.



BURMISTZ PONIECA
podaje do publicznej wiadomości

WYKAZ    

nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

WYKAZ OGŁASZA SIĘ NA OKRES 21 DNI  OD 02.04.2009 r. DO 23.04.2009 r.

	Lp
	Położenie  

nieruchomości


	Oznaczenie

nieruchomości 
	Pow m2
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
	Cena 

nieruchomości w złotych


	Warunki płatności

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Śmiłowo, gmina Poniec

	Obręb Śmiłowo

działka nr:

305
306/2

309

312

Księga
Wieczysta

KW Nr:

22451

1404
	300

900

100
100
	Nieruchomości gruntowe położone są we wsi Śmiłowo o łącznej powierzchni 1400 m2, które mają być nabyte od Gminy Poniec na poprawienie zagospodarowania nieruchomości przyległych, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr: 304 i 306/1. Przedmiotowe działki włączone są w zorganizowaną całość gospodarstwa rolnego, położonego we wsi Śmiłowo nr 78. Droga, przy której zlokalizowana jest nieruchomość ma nawierzchnię utwardzoną i wyposażoną w sieć kanalizacji deszczowej, wodociągowej, elektryczną i gazową. Nieruchomość jest wolna od obciążeń i ciężarów.
	Nieruchomość nie ma  opracowanego planu miejscowego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy przedmiotowe działki znajdują się w obszarze określonym jako teren zabudowy mieszkaniowej z usługami towarzyszącymi.


	14 754 zł. (netto)

(słownie złotych: czternaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt cztery złote zero grosze)
+ podatek VAT 22%


	1. cena sprzedaży w kwocie 14 754 zł. + podatek VAT 22% płatna jest jednorazowo przed podpisaniem umowy notarialnej, najpóźniej do dnia zawarcia umowy;

2. nabywca ponosi koszty sporządzenia umowy notarialnej, płatne najpóźniej w dniu zawarcia umowy;

3. nabywca ponosi koszty wyceny nieruchomości w kwocie 500 zł. + podatek VAT 22 %,  płatne najpóźniej w dniu zawarcia umowy;

4. nabywca ponosi koszty sporządzenia dokumentacji geodezyjnej w kwocie 1000 zł + podatek VAT 22 %, płatne najpóźniej w dniu zawarcia umowy.




U W A G I: Osobom wymienionym w art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U nr 261 z 2004 r.,  poz. 2603 z póżń. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości objętej wykazem pod warunkiem zgłoszenia wniosku o nabycie nieruchomości w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu oraz złożenia oświadczenia wyrażającego zgodę na cenę ustaloną

zgodnie z ustawą. Powyższy wniosek należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Poniecu ul. Rynek 24 pok. 13.  
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